PÚBLICAS, COM ALIMENTAÇÃO DE PORTAIS EM CONFORMIDADE COM A LEI, 

VISANDO ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN 

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 003/2025  

* FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107 E 124, INCISO II, ALINEA D DA LEI 14.133/21. 

* VALOR MENSAL APÓS ADITIVADO: R$ 3.100,00 (Três mil e cem reais) 

* VIGÊNCIA: 29/12/2025 a 29/12/2026 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA 

CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS